ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NGỌC CHÂU

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngọc Châu, ngày 18 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính cấp xã

thuộc lĩnh vực Tài chính - Kế toán

Thực hiện Công văn số 879/CV-UBND, ngày 16/8/2023 của UBND huyện
Cẩm Giàng về việc niêm yết công khai danh mục thủ tục hành mới ban hành,
danh mục thủ tục hành chính và quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính bị
bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính;

 Căn cứ Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành mới ban hành, danh mục thủ
tục hành chính và quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính bị bãi bỏ
thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính.

Sau khi tiến hành rà soát danh mục thủ tục hành chính, Ủy ban nhân dân
phường Ngọc Châu tiến hành công khai tại Bộ phận Một cửa danh mục thủ tục
hành chính cấp xã thuộc lĩnh vực Tài chính - Kế toán. Tổng số thủ tục hành chính
là 03 thủ tục hành chính thuộc “Lĩnh vực Tài chính - Kế toán”.

STT Tên thủ tục hành chính

1 Quyết định điều chuyển tài sản công
2 Quyết định thanh lý tài sản công
3 Quyết định tiêu huỷ tài sản công

N¬i nhËn:
- UBND thành phố ( b/c);
- TT Đảng uỷ - HĐND phường;
- CT, PCT UBND phường;
- Trang thông tin điện tử phường (đăng tải);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thu Thuỷ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:36:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hoàng Thu Thủy<hoangthuthuy@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:55:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGỌC CHÂU<ngocchau.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGỌC CHÂU<ngocchau.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!